
 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2020. (…) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés, a házszám-megállapítás szabályairól szóló 9/2018. (IV.27.) rendelet 

módosításáról 

 

 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és a 

13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A közterületek elnevezéséről, valamint az elnevezés megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés, a házszám-megállapítás szabályairól szóló 9/2018. (IV.27.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R.) 3.§ (10) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(10) A város közterületeinek nevét jegyzékbe kell foglalni, és abban a változásokat 

folyamatosan fel kell tűntetni.” 

 

2.§ Hatályát veszti a R. 4.§ (3) bekezdése. 

3.§ A R. 5.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5.§ (1) A közterületi névtábla elkészítése az Enyingi Polgármesteri Hivatal feladata.” 

4.§ A R. 7.§ (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7.§ (1) A házak (építési telkek) megszámozását az Enyingi Polgármesteri Hivatal köteles 

elvégezni minden új közterület kialakítása alkalmával és erről köteles értesíteni a 

tulajdonosokat és a mindenkori közhiteles ingatlan-nyilvántartást végző szervet.” 

5.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

Enying, 2020. október 13. 

 

Viplak Tibor Dr. Bodor Katalin 

polgármester jegyző 

 

Záradék:  

 

A rendelet-tervezetet társadalmi egyeztetése 2020. október 22 – 27. napjáig a Polgármesteri 

Hivatal honlapján megtörtént. 

A tervezettel kapcsolatban bejelentés, észrevétel érkezett / nem érkezett.  

 

Enying, 2020. október  

 

 

Kihirdetve: 

 

Enying, 2020. október …. 

 

             Dr. Bodor Katalin 

           jegyző 


